PAGE
2

[image: image2.png]

	   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  « 26 »   марта    2019 года              № 3
О внесении  изменений  в     решение Совета       депутатов       Каменского сельского поселения  № 39 от 19 декабря 2018 года «О бюджете Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Заслушав  доклад  Главы муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области Шевелевой В.П., Совет депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Каменского сельского поселения № 39  от 19  декабря 2018 года «О бюджете Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

1.1. Внести изменения в приложение №3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения» и изложить его в новой редакции (прилагается).

1.2. Внести изменения в приложение №5 «Нормативы распределения доходов между бюджетом сельского поселения и бюджетом муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2019   год и на плановый период 2020   и 2021  годов» и изложить его в новой редакции (прилагается).

1.3. Внести изменения в приложение № 6 «Прогнозируемые доходы бюджета сельского поселения, за исключением безвозмездных поступлений, на 2019 год» и изложить его в новой редакции (прилагается).

1.4. Внести изменения в приложение № 7 «Прогнозируемые доходы бюджета сельского поселения, за исключением безвозмездных поступлений, на плановый период 2020 и 2021  годов» и изложить его в новой редакции (прилагается).

1.5. Внести изменения в приложение № 8 «Прогнозируемые безвозмездные поступления в бюджет сельского поселения на 2019 год» и изложить его в новой редакции (прилагается).

1.6. Внести изменения в приложение № 9 «Прогнозируемые безвозмездные поступления в бюджет сельского поселения, на плановый период 2020 и 2021  годов» и изложить его в новой редакции (прилагается).

1.7. Внести изменения в приложение № 18 «Прогнозируемый объем доходов бюджета сельского поселения в 2019 году в части доходов, установленных  решением от 15.11.2013г. № 40 «О дорожном фонде Каменского сельского  поселения Кардымовского района Смоленской области» и изложить его в новой редакции (прилагается).
1.8. Внести изменения в приложение № 19 «Прогнозируемый объем доходов бюджета сельского поселения  на плановый период 2020 и 2021 годов в части доходов, установленных  решением от 15.11.2013г. № 40 «О дорожном фонде Каменского сельского  поселения Кардымовского района Смоленской области» и изложить его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя труда» - Кардымово, приложения к настоящему решению разместить на официальном сайте Администрации  Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Каменского сельского поселения

Кардымовского района
Смоленской области                                                                               В.П.Шевелева
[image: image1]